inciso XI da Lei 8.666/1993. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO REGIME DE EXECUÇÃO, ORDEM DE COMPRA 

E SEU PREÇO: 

3.1. A CONTRATADA se obriga a entrega do referido objeto da 

Cláusula Primeira deste Contrato, mediante pagamento 

pela CONTRATANTE do valor total estimado de R$ 

26.196,78 (VINTE E SEIS MIL CENTO E NOVENTA E SEIS 

REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS), conforme consta de 

sua proposta de preços apresentada na licitação de 

modalidade Pregão nº. 004/2021. 

3.2. Estão incluídos no preço do produto a ser entregue 

pela CONTRATADA, todos os custos diretos, indiretos,